
                                                                                                                             
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

  15 лютого 2022 року             м. Кривий Ріг                                                       №  36 
 

  

  

   ⌐                                                         ¬ 

Про   присвоєння   адреси  

об’єкту нерухомого майна за 

адресою: вулиця Качалова, ** 

після прийняття його в  

експлуатацію 

 

  
Розглянувши  заяву  від 10.02.2022 № 754791 громадянина *** про 

присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна, розташованому на вулиці 

Качалова, після прийняття його в експлуатацію, копії документів до неї, а саме: 

витягу від 24.12.2019 № 194769984 з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно про реєстрацію права власності; договору дарування цілої 

частки житлового будинку з господарськими будівлями і спорудами та цілої 

частки земельної ділянки, що разом знаходяться за адресою: Дніпропетровська 

область, місто Кривий Ріг, вулиця Качалова, будинок та земельна ділянка **, 

зареєстрованого у реєстрі за № 1947, виданого 24.12.2019;  витягів від 

02.04.2021 №№ 251104209, 251161426 з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно про реєстрацію права власності на  об’єкти нерухомого майна - 

земельні ділянки з кадастровими номерами 1211000000:06:129:0046,  

1211000000:06:129:0047 площами 0,039 га та 0,061 га відповідно за 

реєстраційними номерами 2328341012110, 2328634412110;  декларації від 

19.01.2022 реєстраційний номер ДП101220105705 про готовність до 

експлуатації об’єкта «Нове будівництво житлового будинку на земельній 

ділянці з місцем розташування: Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, 

вулиця Качалова, **», будівництво якого здійснено на земельній ділянці з 

кадастровим номером 1211000000:06:129:0047 на підставі будівельного паспор-

та; технічного паспорта на будинок садибного типу з господарськими 

будівлями та спорудами, виготовленого 25.10.2021 товариством з обмеженою 

відповідальністю «СМАРТ ІНЖИНІРІНГ»; керуючись рішенням  Криворізької 

 міської ради від  31 березня  2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у 

місті ради ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти адресу: Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий 

Ріг,  вулиця Качалова,  будинок **  будинку садибного типу з господарськими  



2 

 

будівлями та спорудами під літерою «**» загальною площею 28,4 м2, житловою 

площею 19,0 м2, допоміжною площею 9,4 м2 (громадянин ***). 

          2. Рекомендувати громадянину *** виготовити стаціонарний аншлаг 

промислового виробництва та встановити його на житловому будинку. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відно-

син та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань діяль-

ності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 
 

 

 

Голова районної у місті ради             Василь СТАРОВОЙТ 

 

*** містить персональні дані 

 
 

 

завідуючий загальним відділом     А. Іванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


